komunitete të varfëra dhe të pa favorizuara ” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  CPV Lyerje -45442100-8, 

CPV Suvatim -45410000-4, CPV Dyer 44221200-7, CPV Punë ndërtimi -45000000-7, 

Punime  mbulimi për çati dhe lyerje të çative- 45261200-6 

6. Fondi limit: 4 665 366 (kater milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pese mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh, nga e cila:  

-3 732 293 (tre milion e shtetëqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e nentedhjetë e tre) 

lekë pa Tvsh jane nga Granti, e cila ndahet: 2 132 568 (dy milion e njëqind e tridhjetë e 

dy mijë e peseqind e gjashtedhjete e tete) lekë pa Tvsh, për vitin 2025 dhe 1 599 725 

(një milion e peseqind e nentedhjetë e nente mijë e shtateqind e njezet e pese) lekë pa 

Tvsh për vitin 2026   

-933 073 (nenteqind e tridhjete e tre mije e shtatedhjete e tre) lekë pa Tvsh për vitin 

2025 nga te Ardhurat e Bashkisë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8(tetë) 

muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: